

**Устройство щебеночного
покрытия дорог по улицам с.
Джолтай**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03

ул. Пушкина (от перекр. с ул. К.Маркса и до стадиона) L=338м; b=3 м

Valoarea de deviz 131 390,02 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожное полотно				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,0300	361,000 0,000	732,830 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	10,1400	61,800 61,800	626,652 626,652
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и	m3	101,4000	312,000 11,100	31 636,800 1 125,540

1	2	3	4	5	6	7
		некапиллярный, механическое укладывание)				
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	10,1400	7 475,680 148,200	75 803,400 1 502,748
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	1,3500	58,000 0,000	78,300 0,000
		<i>Total</i>	лей			108 877,982
		Total Дорожное полотно Inclisiv salariu				108 877,982 3 254,940

		Total	лей	108 877,98
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	732,36
		Транспорт	3 %	3 074,06
		Итого		112 684,40
		Накладные расходы	10 %	11 268,45
		Итого		123 952,85
		Сметная прибыль	6 %	7 437,17
		131 390,02		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		3 254,94		

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)